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Binali Yıldırım Diyarbakır’daki Kudüs
mitinginde konuştu: PKK aramızdan defolup

gitsin
AHMET TOPAL

ABONE OL      

Türkiye’nin her sorunu çözeceğini belirten Başbakan Binali Yıldırım, “Yeter ki bölücü
terör örgütü PKK aramızdan defolup gitsin. Hiçbir şeytani örgüt bu ülkenin analarına
gözyaşı döktüremeyecek” dedi
Başbakan Binali Yıldırım, "Zulme Lanet, Kudüs'e Destek" mitinginde İsrail'e tepki gösterirken, PKK ile
mücadelede kararlılık mesajı verdi:
ABD SEYRETTİ: Ülkeleri için barışçı gösteri yapan Filistinli çocukların, kadınların üzerine acımasızca
kurşun yağdırdılar. ABD, İsrail bu alçakça saldırıyı sadece seyretti. Sadece eğlenceyle yetindi. Ey
yeryüzünün vicdansız zorbaları, yazıklar olsun size, yuh olsun size. Ey mukaddesat bilmeyen, ey
Peygamber hatırası dinlemeyen zalimler, biliniz ki zulümle abad olunmaz. Zalimlere, katillere,
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ruhlarını düşmanlara satan alçaklara boyun eğmeyiz.
PKK DEFOLUP GİTSİN: Çözülmeyecek hiçbir sorunumuz yok. Her sorunumuzu çözeriz mi? (Evet
sesleri). Yeter ki, barış, kardeşlik, huzur olsun. Yeter ki bölücü terör örgütü PKK aramızdan defolup
gitsin. Gençlerimizin kanına giren alçak terör örgütünü Allah'a şükür sizlerin desteğiyle bugün artık
ülkemize, şehrimize zarar veremeyecek hale getirdik. Türkiye'nin bütün vatandaşları eşittir, özgürdür,
bu ülkede hiç bir kimse birinci sınıf, ikinci sınıf diye ayrılamaz.
ALAYININ KARŞISINDAYIZ: PKK'nın da, PYD'nin de, YPG'nin de, DEAŞ'ın da FETÖ'nün de alayının
da karşısındayız. Emperyalistler bizim çocuklarımız üzerinden proje örgütleri kuruyor gençler, uyanık
olalım. PKK'nın Kürtler diye bir sorunu yok. Kürtlerin PKK diye bir sorunu var. Bu sorunu da hep
beraber, birlikte evelallah üstesinden geldik. Artık gençlerimizi dağa çıkaramıyorlar. Evlerimizi basıp
insanlarımızı öldüremiyorlar, huzurumuzu bozamıyorlar, bozamayacaklar, çünkü bu ayyıldızlı
bayrağı salllayan Diyarbakırlı kardeşlerim teröre en güzel cevabı veriyor.
GÖNÜLLERİ YAPMA ZAMANI: PKK da, PYD'de, YPG de, FETÖ de, DEAŞ da bir proje örgütüdür.
Çevremizde, Kuzey Irak'ta, Kuzey Suriye'de emperyalist hedefleri olan ülkelerin maşasıdır, onların
üzerimize saldığı örgütlerdir. Çukur kazdılar, kazdıkları çukura kendileri düştüler. Şimdi artık o
çukurlar kapandı, yıkılan yerler yeniden yapıldı. Şimdi kırılan gönülleri yapma zamanıdır.
İNLERİNE GİRDİK: Şiddet geride kaldı, şimdi artık PKK size ilişebiliyor mu, tehdit edebiliyor mu?
Çocuklarınızı dağa kaldırabiliyor mu, kaldıramaz çünkü inlerine girdik, inlerinde onları etkisiz hale
getirdik. Kardeşlik hukukunu korumak bizim namus borcumuzdur. Bakın bu emperyal güçler, şimdi
de Irak'ta, Suriye'de bir terör yapılanmasına gidiyorlar. Bunların amacı ne Araplar'dır, ne Kürtler'dir,
ne Türkmenler'dir. Bunların amacı kardeşliğimizi bozmaktır. Biz artık hiçbir evladımızı kaybetmek
istemiyoruz. Hiçbir şeytani örgüt, bu ülkenin analarına göz yaşı döktüremeyecek bir daha. Hiçbir
şeytani şebeke, bu ülkenin çocuklarını dağa çıkaramayacak. Çukur eylemleriyle binalar yıkıldı,
hayatlar söndürüldü. Bugün meydanlara çıkanlar, sizden oy isteyenlere deyin ki, "6-7 Ekim olaylarını
unutmadık, masum 53 kardeşimizi katledenlere unutmadık, unutmayacağız. Kardeşliğimizi bozanlara
asla prim vermeyeceğiz.

İNTİKAM ALMAK İSTİYORLAR
Diyarbakır İstasyon Meydanı'ndaki "Zulme Lanet, Kudüs'e Destek" mitinginde İsrail'in Gazze'de
yaptığı katliamlara sert tepki gösteren Başbakan Binali Yıldırım, şunları söyledi: "Bütün İslam
ümmetinin kalbine hançer sapladılar. Allah zulüm düzenlerini başlarına yıksın. Dünyaya hükmeden
zalimler, Müslümanların başını öne eğdirmek istiyorlar. Selahaddin Eyyübü'nin, Sultan Alparslan'ın,
Sultan Fatih'in intikamını almak istiyorlar."

700 MİLYON LİRALIK YATIRIM MÜJDESİ
Başbakan Yıldırım, AK Parti Bingöl İl Başkanlığı'nca düzenlenen iftara da katıldı. Bingöl'e eli boş
gelmediklerini belirten Yıldırım, şöyle konuştu: "Size iki tane müjdem var. Büyük bir süt entegere
tesisini kuruyoruz. Onun da kararını imzalayarak geldim. Muharrem Yılmaz da aramızda. 700 milyon
liradan fazla yatırım yapacak, 5 bin kardeşimize iş imkânı sağlayacak. Böylece Bingöl de
vatandaşlarımız kazanacak, siz kazanınca Türkiye kazanacak. Artık süt üreticileri daha fazla
emeklerinin karşılığını alacaklar." Ömer ŞANLI
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